
VITHOLDING ApS

CVR-nr.: 31165008

Olesvej 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Christian Hvidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VITHOLDING ApS
Olesvej 13
2950 Vedbæk
e-mailadresse: ch@cjhvidt.dk
CVR-nr.: 31165008
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og investering, herunder at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023 udviser et overskud på 1.041.956kr. efter kursgevinst på værdipapirer. Balancen udviser en egenkapital på 7.668.680kr. pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Det kan oplyses, at der ikke har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.926	-19.862
Resultat af ordinær primær drift		-34.926	-19.862
Andre finansielle indtægter		1.082.846	39.706
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.432	-1.012.632
Øvrige finansielle omkostninger		-2.532	-3.488
Ordinært resultat før skat		1.041.956	-996.276
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	-4.047
Årets resultat		1.041.956	-1.000.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.041.956	-1.000.323
I alt		1.041.956	-1.000.323

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 46.156	kr. 27.476
Tilgodehavender i alt		46.156	27.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.610.614	4.644.468
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.610.614	4.644.468
Likvide beholdninger		90.319	2.023.229
Omsætningsaktiver i alt		7.747.089	6.695.173
AKTIVER I ALT		7.747.089	6.695.173

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.543.680	6.501.726
Egenkapital i alt		7.668.680	6.626.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.159	57.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.409	68.447
Gældsforpligtelser i alt		78.409	68.447
PASSIVER I ALT		7.747.089	6.695.173

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0